
  

  

  

  

ID zakázky: 132308

Prodej rodinného domu 3+1 120 m² s pozemkem 292m² a garáží

Cena 3 950 000 Kč

Lokalita

Šubířov

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

1/4 podsklepena

Energetická náročnost budovy

nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

3 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

292 m²

Zastavěná plocha

120 m²

Užitná plocha

220 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

110 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

3+1

Doprava

silnice, autobus

Elektřina

230V, 380V

Voda

vodovod

Popis zakázky

Prodej rodinného domu/chalupy v malebné obci Šubířov okr.
Prostějov Hledáte klidné bydlení s možností rekreace v krásné
přírodě? Nabízíme k prodeji útulný přízemní dům v obci
Šubířov, okres Prostějov. Tato nemovitost je ideální jak pro
trvalé bydlení, tak pro víkendové úniky z města. Dům
disponuje prostornou půdou s velkým potenciálem pro
vybudování minimálně dvou dalších pokojů, což vám dává
možnost rozšířit si obytný prostor podle vašich představ. Před
osmi lety prošel dům zásadní rekonstrukcí, která zahrnovala:
Nové podlahy, nové omítky, plastová okna, kompletní rozvody
elektřiny a odpadů, zateplení, nová venkovní fasáda atd.
V přízemí domu se nachází: Obývací pokoj, ložnice, kuchyněk,
koupelna s WC, další praktická místnost zatím užívaná jako
sklad.

pavel.zacal@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Pavel Začal
Specialista na trh s nemovitostmi

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


